
UCHWAŁA NR VII/46/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Mirów oraz Parafii Matki Boskiej Częstochowskiej w Mirowie Starym, Diecezja Radomska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust.1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 270 ze zm.) Rada Gminy Mirów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w Mirowie Starym 
w rejonie Gminy, polegającej na przeniesieniu przez Gminę Mirów na rzecz Parafii Matki Boskiej 
Częstochowskiej prawa własności działek ewidencyjnych wskazanych w załączniku  nr 1 pkt 1 do niniejszej 
uchwały, w zamian za przeniesienie na rzecz Gminy Mirów przez Parafię Matki Boskiej Częstochowskiej 
prawa własności działki ewidencyjnej wskazanej w załączniku nr 1 pkt 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: F0A46013-4DB5-4163-80CF-4ED446B0DB05. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr VII/46/2019 

                                                                                               Rady Gminy Mirów 

                                                                                               z dnia 31 maja 2019 roku 

 

 

 

1.  Działki przekazywane w ramach zamiany przez Gminę Mirów na rzecz Parafii Matki 

Boskiej Częstochowskiej w Mirowie Starym, Diecezja Radomska: 

- działka nr 534 o pow. 0,0248 ha (obr. 0005  ) położona w Mirowie Starym.  

- działka nr 536/1 o pow. 0,0446 ha (obr. 0005) położona w Mirowie Starym. 

Dla których Sąd Rejonowy w Szydłowcu prowadzi Księgę Wieczystą nr RA1S/00000636/2 

 

2. Działka przekazywana w ramach zamiany przez Parafię Matki Boskiej Częstochowskiej na 

rzecz Gminy Mirów: 

- działka nr 532/2 o pow.0,0441 (obr. 0005  ) położona w Mirowie Starym. 

Dla których Sąd Rejonowy w Szydłowcu prowadzi Księgę Wieczystą nr RA1S/00031399/4 

Id: F0A46013-4DB5-4163-80CF-4ED446B0DB05. Podpisany Strona 1


		2019-05-31T08:18:26+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




